АДМИНИСТРАЦИЯ

Торгунского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «31»  августа 2020 г.
	№39

«О  внесении изменений и дополнений в постановление администрации Торгунского сельского поселения от 25.01.2013 г. № 07 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности»
В целях приведения Административного регламента предоставления администрацией Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности», утвержденного постановлением администрации Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 25.01.2013 г. № 07 (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Регламент следующие изменения:

1.1 В Подпункте 6.2.4 пункта 6 раздела 2 после слов «технические параметры» дополнить словами «копии правоустанавливающих документов на гидротехнические сооружения».
1.2  Дополнить регламент подпунктом 6.5 раздела 2 следующего содержания:
«6.5. К заявлению о предоставлении в пользование водного объекта для использования акватории поверхностных водных объектов для эксплуатации пляжей правообладателями земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных в границах береговой полосы водного объекта общего пользования, для использования акватории водных объектов для рекреационных целей туроператорами или турагентами, а также для использования акватории водных объектов для организованного отдыха детей, ветеранов, граждан пожилого возраста, инвалидов также прилагаются копии правоустанавливающих документов на земельный участок, сведения на который отсутствуют в Едином государственном реестре недвижимости.».
1.3 В пункте 8 раздела 2 Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги дополнить абзацем:
«-включение информации о заявителе в реестр недобросовестных водопользователей и участников аукциона на право заключения договора водопользования.».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Торгунского сельского поселения.
Глава Торгунского
сельского поселения

  И.Б.Шавленов